

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 01.01 Hodžovo námestie
 S082/007, 014, S224/064 a S048/006

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0101_HOD Ž N	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	4	ks	32,50 €	130,00 €	
024	Demontáž svetidla vo výške nad 12m	17	ks	25,00 €	425,00 €	odpojenie a demontáž svetidla s odvozom na Technickú ulicu
026	Demontáž výložníka 2-ramenného	1	ks	52,34 €	52,34 €	
027	Demontáž výložníka viacramenného	3	ks	76,80 €	230,40 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	3	ks	90,00 €	270,00 €	Skrátenie stožiara na priemer drieku 350mm
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	11,08 €	66,46 €	
					Spolu:	1 174,20 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice	4	ks	31,50 €	126,00 €	
034	Montáž výložníka 2-ramenného	1	ks	35,75 €	35,75 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	3	ks	95,20 €	285,60 €	
037	Kompletizácia svetidla, predmontáž	12	ks	7,38 €	88,56 €	
0311	Montáž svetidla vo výške nad 12m	12	ks	31,50 €	378,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svetidla zo stožiarovej svorkovnice	240	m	0,95 €	228,00 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiara	80	m	0,75 €	60,00 €	
0318	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	4	ks	1 990,00 €	7 960,00 €	do výšky 20m
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	4	ks	32,15 €	128,60 €	oprava závesov dvierok podľa potreby
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	4	ks	7,50 €	30,00 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	93,21 €	559,23 €	
					Spolu:	9 879,74 € bez DPH
04 Materiál						
045	Výložník typ V005 Zn + RAL 7016	2	ks	195,00 €	390,00 €	S224/064 a S048/006
047	Výložník typ V007 Zn + RAL 7016	1	ks	260,00 €	260,00 €	
0417	Stožiarová svorkovnica	4	ks	37,50 €	150,00 €	
0418	Svetidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d80mm	12	ks	902,25 €	10 827,00 €	
0422	Nosné lanko	80	m	0,93 €	74,40 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	240	m	2,15 €	516,00 €	
0499	Podružný materiál	3	%	122,17 €	366,52 €	
					Spolu:	12 583,92 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	620,00 €	620,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	650,00 €	650,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	125,00 €	125,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerných mechanizmov (MP, žeriav, doprava)	1	kpl	3 200,00 €	3 200,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	820,00 €	820,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	340,00 €	340,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	450,00 €	450,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	62,05 €	372,30 €	
					Spolu:	6 577,30 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				1 174,20 €	bez DPH
03	Montážne práce				9 879,74 €	bez DPH
04	Materiál				12 583,92 €	bez DPH
05	Iné práce				6 577,30 €	bez DPH
Celkom					30 215,17 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 01.02 Štefánikova - Šancová + Predstaničné námestie
 S226/004, 002 a 006 a N192/001, 003, 004, 005, S134/003

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0102_ŠTEF- ŠANC	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	8	ks	32,50 €	260,00 €	
024	Demontáž svetidla vo výške nad 12m	34	ks	25,00 €	850,00 €	odpojenie a demontáž svetidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	8	ks	76,80 €	614,40 €	
029	Skrátenie ramena výložníku	15	ks	30,00 €	450,00 €	
0210	Odrezenie ramena výložníka a zaslepenie otvoru plastovou zátkou 60mm	3	ks	45,00 €	135,00 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	5	ks	90,00 €	450,00 €	podľa ohraňovaného pozinkovaného
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	27,59 €	165,56 €	
					Spolu:	2 924,96 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice	8	ks	31,50 €	252,00 €	
034	Montáž výložníka 2-ramenného	1	ks	64,55 €	64,55 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	7	ks	95,20 €	666,40 €	
037	Kompletizácia svetidla, predmontáž	29	ks	11,52 €	334,08 €	
0311	Montáž svetidla vo výške nad 12m	29	ks	31,50 €	913,50 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svetidla zo stožiarovej svorkovnice	493	m	0,95 €	468,35 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiara	136	m	0,75 €	102,00 €	
0317	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	5	ks	1 790,00 €	8 950,00 €	do výšky 15m
0321	Náter stožiara 15m farba KOVOZIN RAL 7016+ Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	3	ks	1 650,00 €	4 950,00 €	
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	5	ks	32,15 €	160,75 €	
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	8	ks	7,50 €	60,00 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	169,22 €	1 015,30 €	
					Spolu:	17 936,93 € bez DPH
04 Materiál						
041	Výložník typ V001 Zn + RAL 7016	2	ks	175,00 €	350,00 €	N192/004, S226/002
042	Výložník typ V002 Zn + RAL 7016	1	ks	160,00 €	160,00 €	S134/003
043	Výložník typ V003 Zn + RAL 7016	1	ks	150,00 €	150,00 €	N192/005
049	Výložník typ V009 Zn + RAL 7016	1	ks	155,00 €	155,00 €	N192/003
0417	Stožiarová svorkovnica	2	ks	37,50 €	75,00 €	
0418	Svetidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	29	ks	902,25 €	26 165,25 €	
0422	Nosné lanko	136	m	0,93 €	126,48 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	493	m	2,15 €	1 059,95 €	
0499	Podružný materiál	3	%	282,42 €	847,25 €	
					Spolu:	29 088,93 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisii	1	kpl	620,00 €	620,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	650,00 €	650,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	125,00 €	125,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov (MP, žeriav, doprava)	1	kpl	6 075,00 €	6 075,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	820,00 €	820,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	780,00 €	780,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	450,00 €	450,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	95,20 €	571,20 €	
					Spolu:	10 091,20 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				2 924,96 €	bez DPH
03	Montážne práce				17 936,93 €	bez DPH
04	Materiál				29 088,93 €	bez DPH
05	Iné práce				10 091,20 €	bez DPH
Celkom					60 042,02 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 01.03 Námestie Franza Liszta
 S356/001 - 015, 027, 026, 025, 024, 023, 022, 021, 019, 017, 016, 018 a 044

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0103_NAM FRAL	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	27	ks	25,00 €	675,00 €	
022	Demontáž svietidla vo výške do 6m	5	ks	14,60 €	73,00 €	
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	68	ks	20,00 €	1 360,00 €	
027	Demontáž výložníka viacramenného	17	ks	45,00 €	765,00 €	
028	Zrezanie výložníka	10	ks	60,00 €	600,00 €	20cm drieku
0211	Skrátenie stožiaru na výšku	17	ks	90,00 €	1 530,00 €	o 500mm
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	50,03 €	300,18 €	
					Spolu:	5 303,18 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	27	ks	31,50 €	850,50 €	
032	Zapojenie vývodu pre svietidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	5	ks	10,63 €	53,15 €	
033	Montáž výložníka 1-ramenného	3	ks	45,86 €	137,58 €	
034	Montáž výložníka 2-ramenného	7	ks	64,55 €	451,85 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	5	ks	95,20 €	476,00 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	53	ks	7,38 €	391,14 €	
039	Montáž svietidla do výšky 8m	5	ks	17,50 €	87,50 €	
0310	Montáž svietidla do výšky 12m	48	ks	25,00 €	1 200,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	687	m	0,95 €	652,65 €	
0315	Očistenie a náter stožiaru farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016	17	ks	1 450,00 €	24 650,00 €	do výšky 12m S356/011-019, 021-027, 044
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	27	ks	32,15 €	868,05 €	
0326	Označenie stožiaru číslom, bezpečnostnými piktogrammi	27	ks	7,50 €	202,50 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	300,21 €	1 801,26 €	
					Spolu:	31 822,18 € bez DPH
04 Materiál						
042	Výložník typ V002 Zn + RAL 7016	7	ks	160,00 €	1 120,00 €	
0410	Výložník typ V010 Zn + RAL 7016	5	ks	140,00 €	700,00 €	
0411	Výložník typ V011 Zn + RAL 7016	3	ks	110,00 €	330,00 €	
0412	Výložník typ V012 Zn + RAL 7016	2	ks	150,00 €	300,00 €	
0417	Stožiarová svorkovnica	27	ks	37,50 €	1 012,50 €	
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	38	ks	902,25 €	34 285,50 €	S356/011-019, 021-027, 044
0419	Svietidlo LED typ SL11 midi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d76mm	10	ks	552,70 €	5 527,00 €	S356/001-010
0420	Svietidlo LED typ SL11 mini 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	5	ks	325,00 €	1 625,00 €	S356/001, 003, 005, 007, 009
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	687	m	2,15 €	1 477,05 €	
0499	Podružný materiál	3	%	463,77 €	1 391,31 €	
					Spolu:	47 768,36 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operačnej dopravnej komisii	1	kpl	620,00 €	620,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	650,00 €	650,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	125,00 €	125,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov (MP, žeriav, doprava)	1	kpl	2 950,00 €	2 950,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	820,00 €	820,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	2 250,00 €	2 250,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	700,00 €	700,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	81,15 €	486,90 €	
					Spolu:	8 601,90 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				5 303,18 €	bez DPH
03	Montážne práce				31 822,18 €	bez DPH
04	Materiál				47 768,36 €	bez DPH
05	Iné práce				8 601,90 €	bez DPH
Celkom					93 495,62 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 01.04 Štefánikova ulica
 S288/001-046

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0104_ŠTEF	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	46	ks	25,00 €	1 150,00 €	
023	Demontáž svietidla vo výške do 12m	90	ks	19,50 €	1 755,00 €	
028	Zrezanie výložníka	46	ks	60,00 €	2 760,00 €	1ks odlomený zrezal' torzo
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	56,65 €	339,90 €	
					Spolu:	6 004,90 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	46	ks	31,50 €	1 449,00 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	46	ks	11,52 €	529,92 €	
0310	Montáž svietidla do výšky 12m	46	ks	25,00 €	1 150,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	506	m	0,95 €	480,70 €	
0320	Náter stožiara do 6m s výložníkom farba KOVOZIN RAL 7016+ Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	4	ks	650,00 €	2 600,00 €	
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	8	ks	32,15 €	257,20 €	
0325	Oprava dvierok na päťici - vyrovnanie/výmena, náter, ukotvenie na skrutku ISO 7380 skr. M 8 x 20 A2	32	ks	32,15 €	1 028,80 €	
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	50	ks	7,50 €	375,00 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	78,71 €	472,24 €	
					Spolu:	8 342,86 € bez DPH
04 Materiál						
0417	Stožiarová svorkovnica	46	ks	37,50 €	1 725,00 €	
0421	Svietidlo LED typ SL11 midi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príručka d76mm, vrátane napájacieho kábla l=10m	46	ks	552,70 €	25 424,20 €	
0499	Podružný materiál	3	%	271,49 €	814,48 €	
					Spolu:	27 963,68 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisii	1	kpl	620,00 €	620,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	650,00 €	650,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vyprnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	125,00 €	125,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov (MP, žeriav, doprava)	1	kpl	4 600,00 €	4 600,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	820,00 €	820,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	1 840,00 €	1 840,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	450,00 €	450,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	91,05 €	546,30 €	
					Spolu:	9 651,30 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				6 004,90 €	bez DPH
03	Montážne práce				8 342,86 €	bez DPH
04	Materiál				27 963,68 €	bez DPH
05	Iné práce				9 651,30 €	bez DPH
Celkom						51 962,73 € bez DPH